

BZP.38.382-7.11.24

Jastrzębie – Zdrój, 06.02.2024r.

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na **Dostawy obłożeń i podobnych wyrobów medycznych - powtórzenie (BZP.38.382-7.24)**.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 06.02.2024r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SWZ następujące zmiany:

**Pytanie nr 1 dot. Pakiet nr 1 poz.2**

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w **Pakiecie 1 pozycja 2** serwet dwuwarstwowych o gramaturze 49g/m2 zamiast 43g/m2. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób: w **Pakiecie nr 1 – Zestawy okulistyczne - oddział poz. 2** w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ **zmienia zapis z:**

Lp	Nazwa towaru
2.	<b>Zestaw do operacji powiek o składzie :</b> - serweta dwuwarstwowa o gram 43 g/m2 50x60 cm z przyłepcami na rogach, aby można było zawinąć turban- 1 szt - serweta dwuwarstwowa o gram 43 g/m2 45x45 cm z otworem 8 cm- 1 szt - bezpieczny skalpel 15 na trzonku - 1 szt - kompresy włókninowe 30g 7,5x7,5 cm- 30 szt - kocher plastikowy 13 cm - 1 szt - tupfer kula z gazy 17 n 20x20- 20 szt - pean metalowy j.uż max 14 cm - 1 szt - imadło Castroviejo metalowe j.uż 11-12 cm - 1 szt - nożyczki metalowe Barraquer j.uż 11-12 cm- 1 szt - penseta chirurgiczna Mc Cullaugh metalowa j.uż - 1 szt - penseta anatomiczna Wills Hospital metalowa j.uż - 1 szt Materiał obłożeńiowy na całej powierzchni musi spełniać wymogi normy EN 13795+A1:2019 dla wymagań wysokich powierzchni krytycznych i mniej krytycznych. Laminat wolny od lateksu, nie jest cytotoksyczny zgodnie z normą PN-EN ISO 10993-5, nie powoduje podrażnień , uczuleń zgodnie z normą PN-EN ISO 10993-10 , Parametry potwierdzone Kartą Danych Technicznych. Produkt musi posiadać informacje w postaci min. dwóch naklejek do umieszczania w dokumentacji pacjenta. Naklejki muszą zawierać: indeks wyrobu, numer LOT, datę ważności oraz identyfikację producenta. Elementy zestawu muszą posiadać oznakowania w formie piktogramów-umożliwiające sprawne obłożenie pola operacyjnego zgodnie z procedurami postępowania antyseptycznego.

**który otrzymuje brzmienie:**

Lp	Nazwa towaru
2.	<b>Zestaw do operacji powiek o składzie :</b> - serweta dwuwarstwowa o gram 43 g/m2 <b>lub 49 g/m2</b> 50x60 cm z przyłepcami na rogach, aby można było zawinąć turban- 1 szt - serweta dwuwarstwowa o gram 43 g/m2 <b>lub 49 g/m2</b> 45x45 cm z otworem 8 cm- 1 szt

- bezpieczny skalpel 15 na trzonku - 1 szt
- kompresy włókninowe 30g 7,5x7,5 cm- 30 szt
- kocher plastikowy 13 cm - 1 szt
- tupfer kula z gazy 17 n 20x20- 20 szt
- pean metalowy j.uż max 14 cm - 1 szt
- imadło Castroviejo metalowe j.uż 11-12 cm - 1 szt
- nożyczki metalowe Barraquer j.uż 11-12 cm- 1 szt
- penseta chirurgiczna Mc Cullaugh metalowa j.uż - 1 szt
- penseta anatomiczna Wills Hospital metalowa j.uż - 1 szt

Materiał obłożeniowy na całej powierzchni musi spełniać wymogi normy EN 13795+A1:2019 dla wymagań wysokich powierzchni krytycznych i mniej krytycznych. Laminat wolny od lateksu, nie jest cytotoksyczny zgodnie z normą PN-EN ISO 10993-5, nie powoduje podrażnień, uczuleń zgodnie z normą PN-EN ISO 10993-10, Parametry potwierdzone Kartą Danych Technicznych. Produkt musi posiadać informacje w postaci min. dwóch naklejek do umieszczenia w dokumentacji pacjenta. Naklejki muszą zawierać: indeks wyrobu, numer LOT, datę ważności oraz identyfikację producenta. Elementy zestawu muszą posiadać oznakowania w formie piktogramów-umożliwiające sprawne obłożenie pola operacyjnego zgodnie z procedurami postępowania antyseptycznego.

**Pytanie nr 2 dot. Pakiet nr 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10 x10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie nr 3 dot. Pakiet nr 2 poz. 3,4**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem o dł. 7,5 cm (+/-1cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie nr 4 dot. Pakiet nr 2 poz. 3,4**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z zapięciem na rzep szer. 3 cm, dł. 13 i 7 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie nr 5 dot. Pakiet nr 2 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści fartuch o wytrzymałości na rozciąganie na sucho 83,17 MD i 45,35 CD, uwalnianie cząstek stałych 2,2log10, odporności na przenikanie cieczy 35 cm H<sub>2</sub>O oraz wytrzymałości na przenikanie cieczy 35 cm H<sub>2</sub>O, wytrzymałości na wypychanie na sucho 80,6 kPa, paroprzepuszczalność 4389 g/m<sup>2</sup>x24h?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie nr 6 dot. Pakiet nr 2 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści fartuch ze wzmocnieniem wewnętrznym w części przedniej o długości 92-132 cm, kończącym się 25-32 cm od dolnej krawędzi (w zależności od rozmiaru fartucha), w rękawach wzmocnienie o dł: M – 32 cm, L-XXL -34 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie nr 7 dot. Pakiet nr 2 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 102 cm H<sub>2</sub>O, mniej krytycznej 35 cm H<sub>2</sub>O, wytrzymałość na wypychanie na mokro dla strefy krytycznej 110,8kPa, uwalnianie cząstek stałych 2,9log10?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie nr 8 dot. Pakiet nr 2 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie nr 9 dot. Wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar do poniższych wartości?

**§ 9 Kary umowne**

1. Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

1) w wysokości **4%** wartości umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie nr 10 dot. Wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar do poniższych wartości?

**§ 9 Kary umowne**

1. Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

2) w wysokości **5%** wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia, w przypadku gdy dana dostawa będzie obejmować przedmiot umowy o złej jakości, nie posiadający deklarowanych właściwości oraz przedmiot umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem;

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

W związku z powyższym załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Załącznik nr 1 do SWZ Formularz asortymentowo – cenowy (**Pakiet nr 1**) po zmianach z dnia 06.02.2024r.;

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem